
 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°              -2024-GRLL-GGR-GRAG 
 

 

VISTO: 
 
Las solicitudes de Programación de Vacaciones correspondientes al periodo 

2025, en ochenta y cuatro (84) folios, presentadas por los servidores 

nombrados y contratados a plazo fijo, de la Gerencia Regional de Agricultura 

del Gobierno Regional La Libertad, debidamente aprobadas y suscritas por sus 

jefes inmediatos. 

 

CONSIDERENDO: 
 
Que, los servidores públicos deben gozar anualmente de treinta (30) días 

consecutivos de vacaciones con goce de remuneraciones y se puedan 

acumular hasta 02 periodos de común acuerdo con la entidad, 

 

Que, dichas vacaciones constituyen un derecho obligatorio e irrenunciable y 

se generan después de (12) meses efectivos remunerados; 

 

De conformidad al Artículo 25° de la Constitución Política del Perú, Articulo 24° 

inciso d) del Decreto Legislativo 276 – Ley de Bases de la Carrera 

Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, Artículos 102°,103° y 

104° del Decreto Supremo N° 005 – Reglamento de le Ley de Bases de la 

Carrera Administrativa; y, - 

Estando en las facultades conferidas por la Ley 27783 – Ley de las Bases de 

la Descentralización Ley 27867 – Ley Orgánica de Gobiernos Regionales 

Regionales y su modificatoria Ley 27902, a la Ordenanza   Regional N° 008-

2011-GR-LL/GR y Ley – 27444 – Ley del Procedimiento Administrativo General 

y a las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica, Administración y 

Personal. 

 

SE RESUELVE: 
 
ARTICULO PRIMERO. - APROBAR EL ROL DE VACACIONES DEL 

PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO A PLAZO FIJO DE LA 

GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA DEL GOBIERNO REGIONAL LA 

LIBERTAD, correspondiente al periodo 2025. 

 

ARTICULO SEGUNDO. - Notifíquese la presente en la forma y modo de Ley. 

 

 

 

 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
ICCDTBJ



 

CONSOLIDADO DEL ROL DE VACACIONES PERIODO 2025 

PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO A PLAZO FIJO 

N°  MES APROBADO  NOMBRES Y APELLIDOS 

1 

ENERO 

MARTELL NEGREROS,  DAVID ALEXANDER 

2 CACHAY SANCHEZ ADOLFO ANDRES 

3 CAMPOS PEREDA AGUSTIN URBANO 

4 CRUZ ORBEGOSO TEODULO JUAN 

5 HERRERA CABANILLAS CECILIA FROILANA 

6 

FEBRERO 

AGUIRRE VILLACORTA RUTH MARY 

7 CUESTAS IZQUIERDO CARLOS 

8 WILSON KRUGG DORA ISAURA 

9 ROJAS LOPEZ DE CAMUS NEYDA VANESSA 

10 SILVA BRINGAS CLAUDIA GIANINA 

11 DEZA BARDALES WALTER EMELDO 

12 
MARZO 

BRIONES ARAUJO MARIA EMPERATRIZ 

13 MORENO ZORRILLA GUIDO ERNESTO 

14 

ABRIL 

GARCIA SIFUENTES, JAIME 

15 MIÑANO ENRIQUEZ ROILSO SANTIAGO 

16 NAMUCHE ANTON PEDRO RAUL 

17 PAZ CASTILLO JOSE LEANDRO 

18 RAMOS GARCIA FLORENCIO GILMER 

19 TRJILLO ESPINOZA SANTOS JOVITA  

20 

MAYO 

ALTAMIRANO PATIÑO MARIA CONSUELO 

21 BENITES ZAVALETA NELVA JAKELINE  

22 CANCHACHI VASQUEZ, NESTOR KELYN 

23 REYES RODRIGUEZ OSVER ANTONY  

24 CUBA RODRIGUEZ LUCIANO 

25 GUERRA CHILON, CESAR AUGUSTO 

26 NEYRA ARELLANO LAURA CECILIA 

27 PAREDES PALACIOS, VICTOR HUGO 

28 SANCHEZ ALIAGA ROSA 

29 SANCHEZ RODRIGUEZ PABLO BARTOLOME 

30 TORIBIO ZAVALETA MIRIAM LAURA 

31 

JUNIO 

CASTILLO TAFUR ALEJANDRO 

32 CHUMACERO GARCIA ELSA 

33 CRESPIN URIOL ALFONSO 

34 DIAZ LINARES AUGUSTO 

35 ELIAS MELENDEZ DEBORATH BASILIA 

36 MOSTACERO HUARNIZ HEBERT FRANK 

37 TORDOYA ARGOMEDO ROSA DOMITILA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
ICCDTBJ



 

CONSOLIDADO DEL ROL DE VACACIONES PERIODO 2025 

PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO A PLAZO FIJO 

38 

JULIO 

AGREDA VEREAU CECILIA LORENA  

39 BENITES GIL JOSE CARLOS 

40 CHAVEZ ANHUAMAN, KAREN IVONNE 

41 LEON CEDRON JORGE EMERSO 

42 REBAZA MERINO JUANITA PAOLA 

43 VILLANUEVA ACOSTA VICTOR HUGO 

44 

AGOSTO 

ABANTO CHAVEZ, SEGUNDO BERNABE 

45 BARRANTES MEDINA DANIEL  

46 BURGOS REYNA EDGAR PERCY 

47 BRICEÑO GARCIA EDUARDO 

48 CRUZADO LAZARO JOSE MANUEL 

49 DIAZ ULLOA, WILMER BUENAVENTURA 

50 LEYVA SAUNE, FIORELLA CECILIA 

51 MAURICIO RAMOS DOMINGO 

52 PAIBA MOGOLLON MARIA ZORAIDA 

53 REBAZA RISCO AMERICA ARMANDINA 

54 REYES SALAZAR MARCO ANTONIO 

55 RODRIGUEZ PAREDES GLENDA GENOVEVA 

56 SUAREZ TORRES, MILAGROS MARCELA 

57 SEGURA SALGADO SANDY GIULANA 

58 

SETIEMBRE  

ALVA DIAZ LADY VIOLETA 

59 BACA ROMERO CHRISTIAN GERMAN 

60 BALTAZAR GARCIA MERCEDES MILLCIADES 

61 BONIFAS ALVARADO FERNANDO  

62 CHOMBA PAREDES, MANUEL ERNESTO 

63 CHECA ZEGARRA ROSARIO DEL CARMEN 

64 CHUMBE PISCO WILTER 

65 CUÑE OBREGON, FERNANDO 

66 RIVAS RODRIGUEZ, MAJER YSAUL 

67 TANDAYPAN SICCHA JULIO 

68 

OCTUBRE 

AGUILAR ZAVALETA LEONCIO PROSPERO 

69 ALCANTARA QUISPE ROSALIA 

70 CENTURION FASAUBY ROSA YSABEL 

71 GARCIA ALARCO LUIS FELIPE 

72 QUIÑONES CRUZ, AUGUSTO NICOLAS 

73 TIRADO CASTAÑEDA OTILANO  

74 VASQUEZ CARMELINO MARLON BORIS 

75 VILLALOBOS MANTILLA CESAR YORDANO  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
ICCDTBJ



 

 
CONSOLIDADO DEL ROL DE VACACIONES PERIODO 2025 

PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO A PLAZO FIJO 

76 

NOVIEMBRE  

DE LA CRUZ VILLACORTA WILFREDO ENRIQUE 

77 GRAUS VASQUEZ, GREGORIO ROBERTO 

78 LEISAQUILLA RIOS, MARIA DEL PILAR 

79 NARVAEZ SANCHEZ JEANNETTE CONSUELO 

80 MENDEZ ZAVALETA JOEL EDILMER 

81 PONCE SALVATIERRA FELICITA CARLOTA 

82 SOTO TORRES ROSE ISABEL 

83 

DICIEMBRE  

BOCANEGRA CORTIJO ROSA ISABEL 

84 ESQUERRE CASTILLO EDGAR IVAN  

85 OSORIO RONCAL FREDDY LUIS 

 
 

                           REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE  
 

 
 

Documento firmado digitalmente por 
MIGUEL ORLANDO CHAVEZ CASTRO 

GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
ICCDTBJ


		2024-12-17T12:43:38-0500
	RISCO REYES Keiko Vanessa FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-12-17T13:34:19-0500
	CACHAY SANCHEZ Adolfo Andres FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-12-17T14:44:46-0500
	AGREDA VEREAU Cecilia Lorena FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-12-17T18:31:30-0500
	BONIFAS ALVARADO Fernando FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-12-18T11:44:02-0500
	CHAVEZ CASTRO Miguel Orlando FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000929-2024-GRLL-GGR-GRAG
	2024-12-18T11:45:45-0500
	Trujillo
	CHAVEZ CASTRO Miguel Orlando FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




